NO 306303  Laraz Bs. 5.- 
q N 

3/14/13 3:59 pm 

204436 

TITULAR DOCUMENTO: SINAPSIS CONSULTORES $. R. L. 

Origen: NACIONAL 

DESCRIPCION 

PODER ESP. PARA REPRESENTACIONES COMERCIALES 200.00 

CARATULA MINISTERIAL 5.00 

TOTAL 205.00 

í SON : DOSCIENTOS CINCO Y 00 / 100 BOLIVIANOS 1] 

tporcel 

LO OA A 0 0 
+ 3 3 3 8 2 6 9 3 h * 

LORES FISCALES ($us): 0 

QC 3) 

002723 No 

Valor'Bs. 5.00 

PAZ - BOLIVIA 

Presidencia 

TRIBUNAL DEPARTAMENTAL DE JUSTICIA 
ORGANO JUDICIAL 
LA PAZ - BOLIVIA

[...]

FINANCIERA. O 

TRIBUNAL DEPARTAMENTAL DE JUSTICIA DE EN 

| 058 — DRA.ANA M. ITURRALDE DE PORTUGAL, 

NOTARIO - o 

| DEL PODER: GENERAL, AMPLIO Y SUFICIENTE, QUE CONFIERE - TESTIMONIO DE COPE AMPI 
¿LOS SOCIOS DE LA S 

TESTIMONIO ] 
NUMERO: DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS. No. 242/2013.-   

DEL PODER GENERAL, AMPLIO Y SUFICIENTE, QUE CONFIEREN LOS SOCIOS DE 

LA SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA “SINAPSIS CONSULTORES S.R.L.”, : 

EN FAVOR DEL SOCIO SEÑOR: JOSE LUIS SCOTTO GOMEZ - REPRESENTANTE í 

LEGAL Y GERENTE GENERAL EN LA REPÚBLICA DEL ECUADOR .omcmrmennnanacinnmaananns